[image: image1]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  НАДТЕРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

366813, ЧР, с. Знаменское, ул. А.А. Кадырова 37.              e-mail: tercyist@mail.ru                        тел: 8 (8713) 22-23-23
                                            e-mail: tercyist2@rambler.ru
от  «_24 »  _августа__2010 г.

     №  _7/4_

Седьмое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении Положения о порядке участия Надтеречного муниципального района в организациях межмуниципального сотрудничества.

           В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Надтеречного муниципального района Чеченской Республики,

         Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Положение о порядке участия Надтеречного муниципального района в организациях межмуниципального сотрудничества.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Теркйист».

Глава Надтеречного

муниципального района
Чеченской Республики

              С.М.Ахметханов